

Protokoll ekstraordinært årsmøte 2024, Lye IL

Torsdag 5. september kl 19.00, digital

Saksliste

2024-01_EO	Godkjenning av stemmeberettigede
	<p><i>Registrering og opptelling viste at årsmøtet blir utført med 14 stemmeberettigede medlemmer til stede, hvorav 7 ikke er medlem av Hovedstyret.</i></p> <p><u>Vedtak: Årsmøtet godkjenner at årsmøtet er beslutningsdyktige, og møtet gjennomføres med 14 stemmeberettigede medlemmer tilstede. Ingen stemmer imot.</u></p>
2024-02-EO	Valg av <ul style="list-style-type: none">a) dirigentb) protokollførerc) to representanter til å skrive under protokolld) tellekorps
	<p><u>Vedtak: Årsmøtet valgte følgende medlemmer til gjennomføring av årsmøtet:</u></p> <p>Dirigent: <u>Henning Topnesvåg</u></p> <p>Protokollfører: <u>Siv Una Hagen</u></p> <p>Representanter til å signere protokoll: <u>Rita Nevland og Monika Steiro</u></p> <p>Tellekorps: <u>Anette Kvalbein og Marianne Csiszar</u></p> <p><i>Ingen stemte imot.</i></p>
2024-03_EO	Godkjenning av <ul style="list-style-type: none">a) møteinnkallingb) saklistec) forretningsorden
	<p><i>Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til sakene.</i></p> <p><u>Vedtak: Årsmøtet godkjente møteinnkalling, sakliste og forretningsorden, Ingen stemmer imot.</u></p>
2024-04_EO	Godkjenning av protokoll årsmøte 2024 (tilgjengelig via lyeil.no under «Dokumenter»)

	<p><i>Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til saken.</i></p> <p><u>Vedtak: Årsmøtet godkjente protokoll fra årsmøte 2024 uten merknader. Ingen stemmer imot.</u></p>
2024-05_EO	Valg av nytt medlem til valgkomiteen
	<p><i>Hovedstyrets leder forklarer saken kort, med foreslått kandidat Kenneth Terjesen, og spør om noen har andre forslag til kandidater enn Hovedstyrets forslag.</i></p> <p><i>Der kom ingen andre forslag om kandidater.</i></p> <p><i>Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til saken.</i></p> <p><u>Vedtak: Ekstraordinært årsmøte velger Kenneth Terjesen som nytt medlem i valgkomiteen, for resten av inneværende periode, ved akklamasjon.</u></p>
2024-06	Økonomi: Ekstra bevilgning til nytt kjøleanlegg i klubbhuset
	<p><i>Hovedstyrets leder oppsummerer kort saksunderlagets innhold, med behov om ekstrabevilgning og bakgrunn for Hovedstyrets vurdering av mottatte tilbud.</i></p> <p><i>Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til saken.</i></p> <p><u>Vedtak: Ekstraordinært årsmøte gir hovedstyret en ekstra bevilgning på totalt kr 80.000,- for nytt kjøleanlegg i klubbhusets kjølerom, inkl nødvendig arbeid for installasjon av dette.</u></p>

Hovedstyret

	2024	Nyvalgt EO2024	Varighet
Leder	Henning Topnesvåg	Ikke på valg	Ikke på valg
Kasserer	Trond Sikveland	Ikke på valg	Ikke på valg
Nestleder	Ivar A Lomeland	Ikke på valg	Ikke på valg
Styremedlem	Siv Una Hagen	Ikke på valg	Ikke på valg
Styremedlem	Marianne Csiszar	Ikke på valg	Ikke på valg
Styremedlem	Monika Steiro	Ikke på valg	Ikke på valg
Styremedlem	Cathrine B. Tunheim	Ikke på valg	Ikke på valg
Varamedlem	Anja Bryne	Ikke på valg	Ikke på valg

Kontrollutvalget

	2024	Nyvalgt EO2024	Varighet
Leder	Kjell Tjåland	Ikke på valg	Ikke på valg
Medlem	Ingve Skogen	Ikke på valg	Ikke på valg

Valgkomite

	2024	Nyvalgt EO2024	Varighet
Fra handball	Annette Kvalbein	Kenneth Terjesen	1 år*
Fra fotball	Åshild Oma	Ikke på valg	Ikke på valg
Fra klatring	Renate Vognsen	Ikke på valg	Ikke på valg

Hovedstyrets leder, Henning Topnesvåg takker deltagerne i ekstraordinært årsmøte for et godt møte.

Sted, tid 11 November 2024


Rita Nevland


Monika Steiro

*gjelder resterende tid av inneværende valgperiode, frem til årsmøtet i 2025